

Decyzja Zarządu w sprawie sytuacji w dyscyplinie skoki z 21 listopada 2015.

Zarząd PZJ postanawia ogłosić konkurs na menadżera dyscypliny skoki przez przeszkody, zobowiązując jednocześnie Pana Marka Kaźmierczaka do przeprowadzenia oraz rozliczenia zaplanowanych do końca roku akcji sportowych finansowanych z dotacji Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Sytuacja w której się znajdujemy wymaga nowego otwarcia.

Dziękujemy Panu Markowi Kaźmierczakowi za bardzo duże zaangażowanie w prace na rzecz rozwoju dyscypliny, pozyskiwanie i właściwe rozliczanie środków z dotacji Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Zdajemy sobie sprawę, że menadżer dyscypliny skoki jest osobą trudną do zaakceptowania dla niektórych osób z powodu cech charakterologicznych i stylu komunikowania się.

Mamy też wiedzę, że część środowiska jest bardzo aktywna w promowaniu zmiany na stanowisku menadżera z powodu jego bezkompromisowości w dążeniu do uczytelnienia zasad finansowania reprezentantów i determinacji w dążeniu do równania do najlepszych.

Postanawiamy:

upublicznić w następnym tygodniu stenogram ze spotkania z zawodnikami które odbyło się w Lesznie wraz z pismem zawodników, stanowiskiem dwóch członków komisji i odpowiedzią menadżera,

przeprowadzić w Poznaniu w czasie Cavaliady otwartą dla wszystkich debatę celem diagnozy sytuacji polskich skoków z możliwością publicznej prezentacji osób i koncepcji prowadzenia spraw dyscypliny, w tym dotyczących trenera kadry, którego kontrakt wygasa z końcem roku, określić termin składania do biura PZJ kandydatur na menadżera dyscypliny skoki do dnia 15 grudnia tego roku, oferta powinna zawierać CV i list motywacyjny wraz z koncepcją kierowania dyscypliną oraz propozycją składu osobowego komisji lub zespołu doradczego. Decyzję o powołaniu na stanowiska będzie podejmował kolegiąlnie zarząd Związku, z zaproszeniem zgodnie z procedurami przedstawiciela Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Zachęcamy do komentowania poniżej naszego stanowiska i sytuacji w dyscyplinie. Z każdej trudnej sytuacji drogą otwartego, uczciwego dialogu możemy wyprowadzić dobre rozwiązania.